Протокол № 068-2020
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

           «07» сентября 2020 г.
Время проведения: с 13 часов 00 минут до 13 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д.45, пом.11

Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):
1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Дроздов Владимир Витальевич;

4. Баликоев Валерий Урусбиевич;

5. Бахмина Светлана Петровна;

6. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

7. Кириллова Маргарита Аркадьевна.
Генеральный директор Шилина Марина Владимировна;

Начальник экспертного отдела (Председатель Контрольного комитета) Мальцева Любовь Петровна
Повестка дня:
1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО "СИТИ-ГРУПП" (ИНН 7726736675).
3. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО "СТРОЙМИР" (ИНН 5022046304).
4. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «КОНВЭКС строй» (ИНН 7725804033).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.
Постановили:
1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.
2. По второму вопросу слушали Председателя Контрольного комитета Мальцеву Любовь Петровну по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации (Протокол №009-2020 от 07.09.2020г.) с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой ООО "СИТИ-ГРУПП" (ИНН 7726736675).
Постановили:

2.1. Исключить из членов Ассоциации ООО "СИТИ-ГРУПП" (ИНН 7726736675). Датой исключения считать 07.09.2020 г.
3. По третьему вопросу слушали Председателя Контрольного комитета Мальцеву Любовь Петровну по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации (Протокол №009-2020 от 07.09.2020г.) с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО "СТРОЙМИР" (ИНН 5022046304).
Постановили:

3.1. Исключить из членов Ассоциации ООО "СТРОЙМИР" (ИНН 5022046304). Датой исключения считать 07.09.2020 г.
4. По четвертому вопросу слушали Председателя Контрольного комитета Мальцеву Любовь Петровну по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации (Протокол №009-2020 от 07.09.2020г.) с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «КОНВЭКС строй» (ИНН 7725804033).
Постановили:

4.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «КОНВЭКС строй» (ИНН 7725804033). Датой исключения считать 07.09.2020 г.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной Марине Владимировне о принятых решениях уведомить НОСТРОЙ.
Председатель Правления Ассоциации ____________ /Маргун П.И./

Секретарь заседания Правления Ассоциации ______ /Мальцева Л.П./
М.П.
1